
ZARZĄDZENIENR 584/2023

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 13 września 2023 r.

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla

samochodu służbowego marki Mercedes — Benz 816

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

$ 1. W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa w

eksploatowanym pojeździe służbowym marki Mercedes — Benz 816 nr rejestracyjny NGO

6Y70 ustala się normę zużycia paliwa w wysokości:

1) 171/100 km,

2) przy ogrzewaniu pojazdu (ogrzewanie postojowe) w okresie zimowym (1 październik do 30

kwiecień) — 2,5 litra dziennie,

3) ciągnięcie przyczepki — norma zużycia paliwa może być podwyższona o 10%.

$ 2. Norma określona w $ 1 została określona komisyjnie na podstawie rzeczywistej normy

zużycia paliwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

$ 3. W przypadku zużywania pojazdu w szczególnie trudnych warunkach i terenie dopuszcza

się przekroczenie normy do 10%.

$ 4. Osoby upoważnione do prowadzenia w/w pojazdu zobowiązane są do prowadzenia kart

drogowych i wyliczania zużycia paliwa.

$ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pełniącyfunkcję
||

wójta Gminy Dubeninki

=garbóro WOŻNIóKk



Załącznik

do Zarządzenia Nr 584/2023

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 13 września 2023 r.

PROTOKÓŁ

sporządzony dnia 12.09.2023r.
Na okoliczność ustalenia norm zużycia paliwa na 100 km dla samochodu służbowego marki

Mercedes - Benz 816 o nr rejestracyjnym NGO 6Y 70.

Komisja w składzie:

1) Dorota Pojawa — Przewodnicząca Komisji.

2) Anna Truchan — Członek Komisji.

3) Ewelina Moszczyńska — Członek Komisji.

Dokonała testowania zużycia paliwa ON przez samochód marki Mercedes — Bezn 816 o nr rej.

NGO 6Y70. do ustalenia norm paliwa na 100 km.

Ustalenie zużycia paliwa przeprowadzono w dniach od 25.08.2023 r. do 12.09.2023 r. jazda po
drogach asfaltowych oraz gruntowych.

Stan licznika na początku jazdy: 755703 km.

Przy wyjeździe zatankowano zbiornik paliwa do pełna, tj. 120 litrów.

Stan licznika na koniec jazdy:756523 km.

Na koniec jazdy zatankowano zbiornik paliwa do pełna, tj. 120 litrów.

Przejechano łącznie 820 km, zużyto rzeczywiście 133 litrów paliwa.

Komisja stwierdziła, iż zużycie paliwa na 100 km podczas próby wyniosło 16,21.

Komisja proponuje ustalenie normy zużycia paliwa wielkości 17 1/100 km.

Komisja wnioskuje też, aby dzienna norma zużycia paliwa (oleju napędowego) wynosiła — 17

litrów.

Podpisy Komisji:

. Datchof(Gw. 4jaa.>. Anno Imuchoń
DŁODEKOCZKE OCENE ror OE!

Zatwierdzam w/w normę zużycia paliwa

pełniący funkcję
Wójta Gminy Dubeninki

Barbara Woźniak


